
Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > /2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1(70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Rīkojums par braukuma maksas pazeminā-
šanu Parīzes izstādes apmeklētājiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JN2 54

1933. g. 29. aprīlī.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)

, 1. Ražojumu saraksts.
212. Corialgrund —(izgatavots no firmas

J. G. Farbenindustrie Aktiengesell-
schaft Frankfurt a/M).

213. Cinka karbonāts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933. g. 25. aprija raksts N°R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums m 147
1933. g. 29. aprīlī

par braukuma maksas pazemināšanu
Parīzes izstādes apmeklētājiem.

š. g. no 4. līdz 18. maijam Parīzē
notiks izstāde, kuras apmeklētājiem ar
satiksmes ministra piekrišanu uz Latvijas
valsts dzelzceļiem piešķirts braukuma
maksas pazeminājums 25% apmērā. Tādu
pašu pazeminājumu izstādes apmeklētā-
jiem piešķīruši Lietavas dzelzceļi.

Sakarā ar to minētās izstādes tirgus
apmeklētājiem piemērojami Vācijas-Lie-
tavas-Latvijas-Igaunijas satiksmē pastā-
vošie „Noteikumi par braukšanas maksas
pazemināšanu gada paraugtirgu un gada
izstāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latviiā un Igaunijā", kas publicēti
1929. g. „Valdības Vēstnesī" 273. num.
un 1930. gada ..Dzelzceļu Vēstneša"
2. numurā. Izstādes apmeklētājiem, ja
viņi uzrāda izstādes apmeklēšanai izdoto
izstādes komitejas apliecību, jāizdod tieša
biļete par pilnu maksu no izbraukšanas
stacijas līdz Eidkūņiem, bet atpakaļ-
braucienam Virbaļu stacijā viņi saņems
biļetes ar 500/0 pazeminājumu līdz pir-

Skat. rīk. Jfc 36. izslud. 1933. g. „Valdības
Vēstneša" 67. numuri.

mējai izbraukšanas stacijai, kā tas pa-
redzēts minētos noteikumos B nod.
6. punktā. Tie paši noteikumi piemēro-
jami izstādes apmeklētājiem, kuri brauc
no Igaunijas tranzitā caur Latviju.

Pazeminājums piešķirams braucienam
uz izstādi no 1933. g. 1. maija līdz
12. maijam un atpakaļbraucienam no
5. līdz 18. maijam.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodalās izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 6818 ar Andreja
Kļaviņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 9409 ar Kristapa
Zonnenberga vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums Ne 8.
Rīgas notāru Jāni Kreicbergu un Jēkab-

pils notāru Ernestu J a g d ti pārceļu, uz pašu
lūgumu, vienu otra vietā, t. i. iece|u Kreicbergu
par notāru Jēkabpilī un Jagdu par notāru Rīgā

1933. g. 29. aprīlī.
Tieslietu ministrs A. Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV2 975.

27944. Grigorjevs Pelageja. 40333/33.
27945. Lazda Anna. 29637/29.
27946. Meirans Atnbrozijs. 21958/26.
27i'47. Nikolajevs Jānis. 23693,27.
27948. Struvalds Kārlis-Alberts. 35872 31.

27949. Žilcovs Andrejs. 39795/33.
27950. Verigo Staņislavs. 14218 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvijas valdības jja oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot grang g^^§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
TSpk^B^&llilg

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20C32 nff^O|s35^P^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālākurindiņu—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 3. maija sēde konstatēja

sekošas sviesta cenas no 15. līdz 22. aprīlim 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.
Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuītots Nomuitots Nomuitots ^— ~ i hagenā
I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

20. aprīlī 1933. g. — — — 1,22
21. aprīlī 1933. g. — — 1,22—-1,25 1,22—1,25 1,68 —
22. aprīlī 1933. g. 2,42 2,34 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 19. līdz 22. aprīlim 1933. g.

no 19. līdz 22. IV

Firmu nosaukumi i—
Išķ. II šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,14 1,29
A/S. „Polock & Co" 1,14 1,39
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,08 1,10
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 0,98 0,84
O. L. Moller-Holsts 1,23 1,36
A/S. „Zemkopis" 1,38 1,28
Centr. sav. „Konzums" 1,33 1.31

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 15. līdz 21. aprīlim 1933. g.

no 15. līdz 21. IV

la šķ. ]b šķ.
Firmu nosaukumi J'..!- 11,1— ' 11 šķ.

vairāk 11,5 p.
P.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,15 1,10 1,00
A/S. „Pollock & Co" 1,13 1,08 0,98
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,13 1,08 0,98
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,05 1,00 0,90
0. L. Moller-Holsts 1,12 1,07 0,97
A/S. „Zemkopis" 1,12 1,07 0,97
Centrālā savienība „Konzums" 1,29 1,24 1.14

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

lelijavas ao&abalfiesa.

saskaņā ar savu 1933. g. 30. marta nolēmumu,
izbeidz Anša Jūles d. Širraaņa meklēšanu,
kas uzsākta ar sludinājumu 1930. g. 9.

^
augusta

..V ald. Vēstn." 177. nūm., jo minētais Širmanis
atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 29. aprīlī. L. JS? 534 29.

PriekSsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 30. jū-
nija 142. numurā iespiesto sludinājumu pa;
pēc Sodu lik. 51. p. un 142. p. 1. d. Pāvela
Dimitrija d. Olchova meklēšanu, jo minētais
Pavels Oļchovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 26. «pīli. Nb 1971.
Priekšsēdētāja v. V. Oreijt

Sekretāra p. (paraksts).

Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesis

I Andrejs Stelbovičs I
miris 1933. g. 1. maijā

? Liepājas apgabaltiesa un prokuratūra H



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Valteri
Jāņa-Eduarda d. Šneideratu, apsūdzētu
pēc K. s. I. 134. p.

Šneiderats dzimis 1894. g. 5. aprīli, agrāk
dzīvojis Dundagā, Liepājas pilsētas piederīgs,
latvietis, pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iecirkņa
kapa izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1933. g. 29. aprīlī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1 . kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 25. aprīļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. 12. pkt.
apsūdzēto Oiršu Dāvida d. V e i s m a n i, dzim.
1907. g. 2. janvārī Preiļu miestā, nodarbojies
kā grāmatvedis, vidēja auguma, tumšiem matiem,
taisnu degunu, židu tautības.

Atrašanas gadījumā paziņot viņa dzīves vietu
Daugavpils 3. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 26. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē Juri Adoviču, dzim. 1905. g. 26. sep-
tembrī, Latvijas pavalstnieku, aps. pēc Sodu
lik. 407. p. un atrašanas gadījumā lūdz paziņot
viņa dzīves vietu.

Saldū, 1933. g. 27. aprīlī. N» 256.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

1

(Tiesu
sludinājumi,

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jāņa Teņa d. Priede un citu
lūgumu viņu prasības lietā pret
mir. Olgas Teters, dzim. Puritis,
mantojuma masu un cit. summā
Ls 500,-*- par mir. Jāņa Mārča d.
Priedes testamenta atcelšanu, uz-
aicina Antonu Liepiņu (Skujiņš),
kura dzīves vieta ' prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
miršanas apliecība un noraksti
atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2139. 1746b

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 13. augusta tiesas pavēles
spriedumu Rūdolfs Marienfelds,
apsūdzībā pēc S. 1. 209. p., par
nepietiekoši iztīrītu zarnu turē-
šanu zarnu pārstrādāšanas nolik-
tavas un sālītavas telpās, Rīgā,
Līves ielā Ns 5, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
?N° 1998 2962'.

Miertiesneša v. (paraksts).

Kandavas iecirkņa miertiesnesis
1933. g. II. aprīlī, uz Civīlproc.
nolik. 1778. p. pamata, starp citu
nolēma: Virbu pagasta pašval-
dības zvēr. adv. pal. Gerhardam
Brēmam 1932. g. 10. oktobrī iz-
doto pie Talsu notāra T. Kaddike
ar not. reģ. Ns 2333 pilnvaru at-
zīt par iznīcinātu.

Kandavā, 1933. g. 24. aprīlī.
C. 1. jv/a 375 2042z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1933. g. 11. maijā,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā L Grēci-
nieku ielā J6 33, veikalā, pārdos
II izsolē Ābrama Jadlovkera
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzs precēm, novēr-
tētam par Ls 11.152,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā m vietas

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī. 2943
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. gada 8. aprīļa lēniumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1774., 1777., 1778. un
1779. p., izsludina par anullētu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Dom-
nas Koršunovas — Jānim Čeren-
kovam un apliecinātu 1932. gada
22. decembrī pie Kārsavas notāra
F. Burzi ja ar reģistra Ns 1393.

Kārsavā, 1933. g. 24. aprīlī.
Ns 273c 33. 2141z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 10. maijā, pulkst. 'li
dienā, Rīgā, P. Brieža ielā JsTs 13,
dz. 3, pārdos Kates Butovics-
kustamo mantu , sastāvošu no
skapja, novērtēta par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
2890 Tiesu izpild. Ed. Ķalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 10. maijā, pulkst/lO
dienā, Rīgā, Mārupes ielā JM° 8,'
pārdos Mārtiņa Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no ,,Chevrolet"
smagā automobiļa un šujmašīnas;
novērtēt, par Ls 4100,—r.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
2893 Tiesu izp. L. J akstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. taksttnš pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā JMs 76 , dz. 1, pārdos Elenas
Boškins kustamo mantu, sastāj
vošu no viena „Francka" pia*
nino, novērtēt, par Ls 1100,—. '
. Izzināt sarakstu, novērtējumu-
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas!

Rīgā, 1933. g. 25. aprīlī. 2894
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. maijā, pīkst.
11.30 dienā , Rīgā, Vagonu ielā

Ns 15, pārdos Salatnana Rabino-
viča kustamo mantu , sastāvoši*
no smagā auto, novērtēta par '
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī. 3031
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Cēsu apr. policijas 2. iecirkņ»
priekšnieks izsludina par nederigf
nozaudēto ieroču atļauju jN° 21»
ar Voldemāra Kalniņa vārdu, ie-
dotu no Bauskas apriņķa policijas
2 - iec. priekšnieka 'l931. gad»
28. martā — ar derīgumu ter-
miņu līdz 1932. e. 18. martam-

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirta}»
tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-,
ziņo, ka 1933. gada 6. maijā,
pulkstens 10 dienā, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Edītes Oskara meitas Hvīds
(Hviid) nekustamās mantas pār-
došana, kas atrodas Rīgā, Kan-
davas un Kūdras ielā, IV hip-
iec., ar zemes grām. reģ. JV» 1085
(grupa 64 , grunts 58)

ir atcelta.
Rīgā, 1933. g. 3. maijā.

3032_jriesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lāc' is
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
No 100, dz. II) paziņo, ka:

1) Olgas Ditrichs prasības lietā
1933. g. 5. augustā , pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Līnas-Šarlotes Metas, dzim.
Cmovski, un bērnu Natalijas-
Annas Cinovski, dzim. Metas,
Kārlīnes-Šarlotes Rīts, dzim. Me-tas, Jāņa, Jēkaba-Oto , Hermana,
Ādolfa, Fridricha, Vilhelma, Mār-
tiņa, Voldemāra un Aleksandra-
Vilhelma Metu nekustamo mantu
kas atrodas Rīgā, Jelgavas šosejā
un Koku ielā 4. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JV° 335
(grupā 53, grunts Ns 120) unsastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, platībā I593,2kv.m
ar uz viņa atrodošamies ēkām-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12 000
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta arhipotēku parādiem par Ls80 07-

4) tiem, kas vēlas piedalītiesizsole , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas .kancelejā. 3025

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 10. maija,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, P. Brieža
ielā Ns 13, dz. 3, pārdos Kates
Butovics kustamo mantu, sastā-
vošu no tualetes, novērtētas par
Ls 240,—.
.Izzināt sarakstu , novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
2892 Tiesu izpi īd. Ed. K a 1 n i n š .

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. maijā, pīkst.
11 dienā, Rīgā, Skārņu ielā JNb 17,
veikalā, pārdos Lazara Vester-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas u. c, no-
vērtēta par Ls 910,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.29. aprīlī. 2944
Tiesu izpildītājs^ . Grīnfeld s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1933. g. 22. aprīļa N° 315193 un
1932. g. 17. jūnija JNTg 324268,
Rīgas Hipotēku biedrības prasībā
Ls 93110,03 arO/ 0, Mozesa-Leopol-
da Milnera prasībā Ls 4184 ,66
ar 0/0 pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izp. uzr. uz obli-
gācijas Ns 2472 no 1931 g
27. oktobra, A/S. Ch. Steinerts
prasībā Ls 530,35 pēc Rīgas 11.
iec. miert. izp. uzr. Ns 1181 u c
no 1930. g. 26. maija, I. Izakovičaprasībās Ls 544,72 aro/ pēc Rīgas
II. iec. miert. izp. uzr. JVo 1182u- c no 1931. g. 17. aprīļa,
Juliusa Laura prasībā Ls 591
ar % pēc Rīgas 11. iec. miertizp. r.JVo 2362no1931.g.30.okt.,Hugo Straupnieka prasībā Ls 924
!?cc Rjjas 11. iec. miert. izp. r.

152 no 1932. gada 12. dec.

1 i ™ jnlR-augs" P^IbāsLs_ 2ol,40 ar "pec Rīgas 11. iec
miert. izp. r. Ns 960 no 1928 s
*? jūnija, 1933. g. 20. MļĶ

10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļ.sēžu zālē pārdos otrā publ.
izsolē Jankeja - Jēkaba - Meiera
Švarca un Klāras Švarcs Rīgas
Hipotēku biedrībai ieķīlāto ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā JN° 20,
I hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns871 (grupa 1, grimts Nb137
un sastāv no gruntsgab. 970 kv.
m platībā ar - uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 95000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 260000 ,—,
nekust, mant. nod. Ls 21576,50,
kanāliz. nod. Ls 288,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
'

2942 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Daugavpils 3. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 15. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai
Arons Pogiļs, uz Sodu lik. 209. p.
un 24. p. pamata, sodīts ar Ls25
naudas soda vai nesamaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā gaļas veikalā
Višķu biezi apdzīvotā vietā.

ļ Daugavpilī, 1932. g 23. dec.
1 ** 627 2974z

Mi< G. Kreicbergers.

.

Briģu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu >*> 218, izdotu no
Annenieku pagasta valdes! 932. g.
ar Jānis Čuchnovs vārdu. 2403z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Zālamans Urija dēls
Feigelmanis un Šeina Arona m.
Feigelmanis, dzim. šmerlings, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933.g. 21. aprīlī,reģistra JV°2516.
ar kuru viņi. attiecībā uz viņi;
noslēgto laulību, irat cēluši Vietē 'jc
Civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 3. maijā.
<633 3020z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Paula Romāna lūgumu viņa
prasības lietā pret Robertu Kalēju
un Frici Lāci summā Ls 1505 —
parāda, uzaicina Frici Lāci, kura
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, septiņi vekseļi un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. MŠ2306. 1747b

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitāns.

Sekretārs A. Ozoliņš

Rīgas pilsētas 15. iecirkņa mier-
tiesnesis, 1933. g. 29. * aprīlī,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
75., 339., 401., 405., 406., 413.
līdz 416. p., finanču ministrijas
nodokļu departamenta prasībā
pret Mozesa Koblenca mant.
masu, Zamuēli Strunski, Mcndeli
Riskeri, Nisonu Beskinu un Maksi
Brusovanski par Ls 900,—, uz-
aicina atbildētājus Nisonu Bes-
kinu un Mendeli Riskeri, kuru
dzīves vietas nav zināmas, ie-
rasties 1933. g. 21. jūlijā, pīkst. 2
dienā tiesas sēdē Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. notei-
kumi.
Civ. lieta JVs 953 2964z

Miertiesnesis |. Grīnbušs.

Kandavas iecirkņa miertiesnesis,
1933. g. 11. aprīlī uz Civīlproc.
nolik. 1778. p. pamata, starp
citu nolēma: Virbu pagasta paš-
valdības zvēr. adv. pal. Arvīdam
Kūmiņam 1928. g. 7. decembrī
pie Talsu notāra T. Kaddike ar
not. reģ. JV9 1135 izdoto pilnvaru
atzīt par iznīcinātu.

Kandavā, 1933. g. 24. aprīlī.
C. 1. Ns 375 2043z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. iecirkņa miertiesn.
dara zināmu, ka * 1933. gada
17. maijā, pīkst. 2 dienā, viņa
tiesas sēdē, Liepājā, Republikas
ielā JVs 14, ist. 13, atvērs un
nolasīs mirušā Ferdinanda-Oskara
Kārļa d. Šulca (Schulz) testā-
.mentu.

Liepājā, 1933. g. 2. maijā.
.V? 102 33. g. 2969z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

. Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izp. dītājs Ed. Kalniņš paziņoka 1933 g. 10. maijā , pulkst. *

11diena, Rīgā, Vilandes ielā X» 4bdz. 8, pārdos Ovseja Tabačnikakustamo mantu, sastāvošu noKlavierēm , ra kstāmmašīnas u cnovērtēta par Ls 456. 2891

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums par aizsargbaku potēšanu.

Bezmaksas obligātoriska baku potēšana
notiks no 15. maija lidz 30. septembrim
sekošās potēšanas vietās:

1) I pilsētas slimnīcā, Bruņinieku ielā
jN° 5, ikdienas, izņemot svētdienas un
svētku dienas, no pulksten 14 līdz 16.

2) Bērnu slimnīcā ikdienas, izņemot
svētdienas un svētku dienas, no
pulksten 9 līdz 11.

3) Vec-Mīlgrāvī, Latv. Sark. Krusta
veselības koptuvē pirmdienās un
ceturtdienās no pulksten 15 līdz 17.

4) Boiderājā, Miglas ielā Ns 18, pirm-
dienās un ceturtdienās no pulksten
10 līdz 11.30 min.

Aizsargbaku potēšana obligāto-
riska.

Pirmo reizi jāpotē bērni pirmā dzīvības
gadā, ja ar ārsta apliecību nepieradās, ka
tie pārcietuši dabiskās bakas. Atkārtoti
jāpotē bērni, kas sasnieguši 11. dzīvības
gadu, ja tie pēdējos gados nav pārcietuši
dabiskās bakas.

Potēšanu var izdarīt arī privātārsti
un citi likumā paredzētie potētāji.

Tādā gadījumā viņu izdotās potēšanas
apliecības līdz 2. oktobrim š. g. jāreģistrē
vienā no minētām potētavām vai vese-
lības nodaļā, Ģildes ielā JNe 1, ikdienas
no pulksten 8 līdz 20.

Bērni potētavās jānogādā tīri nomazgāti
un tīrā veļā.

Aizliegts nogādāt potētavās bērnus no
namiem, kuros saslimušie ir ar sekošām
lipīgām slimībām: masalām, šarlaku, difte-
rītu, izsituma tīfu, garo klepu, rozi, īstām
bakām, epidēmisko smadzeņu iekaisumu,
spinālo bērnu paralizi. Šie bērni potējami
nākamā gadā. Šādi gadījumi bērnu vecā-
kiem vai aizbildņiem jāpieteic veselības
nodaļai līdz š. g. 1. oktobrim.

No aizsargbaku potēšanas līdz 1934. ga-
dam atsvabināmi bērni, kas slimo ar grū-
tām akūtām vai chroniskām slimībām,
dažādām ādas slimībām un ausu tecēšanu.

Piezīme. Bērnu vecākiem vai aizgād-
ņiem, kuru bērni jau līdz šim ir potēti
privātā kārtā, steidzoši jāreģistrē potē-
šanas apliecības vai nu vienā no minē-
tām potēšanas vietām vai arī veselī-
bas nodaļā, Ģildes ielā N° 1.

Par baku nepotēšanu noteiktā laikā
draud cietuma sods, bet par potēšanas
apliecību nereģistrēšanu un pārējo notei-
kumu neievērošanu naudas sods līdz
50 latiem.

Veselības nodaļas vadītājs
DrBlumenfelds.

Epidēmioloģiskās nozares vadītājs
Dr med. Ūlpe.

Sekretāra v. Briedis.

Ārstēšanas takse
Kuldīgas apriņķa valdes Saldus slimnīcā,

pieņemta Kuldīgas apriņķa valdes 1933. g.
22. * marta sēdē un apstiprināta ar Iekš-

lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1933. g. 25. aprīļa rakstu Ns 89769.

1) Stacionāri slimo ārstēšanas un uzturē-
šanas maksa visiem slimniekiem Ls 3,—
dienā;

2) par operācijām, skatoties pēc operā-
cijas smaguma, no Ls5,— līdz Ls30,—;

3) par dzemdēšanas palīdzību no Ls 5,—
līdz Ls 15,—;

4) par elektromedicīnisko aparātu, kā:
diatermijas, kalna saules, elektrizācijas
pielietošanu ārstēšanā Ls 0,75 no
seansa.

Kuldīgas apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Girgensons.

Sekretārs K. Raudziņš.

Aizputes saistošie noteikumi
par kiosku ierīkošanu un tirgošanos tajos,

pieņemti Aizputes pilsētas domes 1933. g.
21. marta sēdē (protokols Jsfā 33, p. VI) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 11. aprīļa

rakstu Ns 89339.

1. Kiosku ierīkošanai vajadzīga pil-
sētas valdes rakstiska atļauja.

2. Kā pilsētas pašvaldībai piederošos,
tā arī ar pilsētas valdes atļauju ierīkotos
kioskos atļauts tirgoties kā darba, tā arī
svētdienās, svētku un svinamās dienās,
laikā no pulksten 6 līdz pulksten 23.

3. Kioskos atļauts turēt un tirgoties ar
sekošām precēm: sērkociņiem, tabakas pre-
cēm, laikrakstiem, rakstāmpapīru, ap-
loksnēm, rakstāmlietām, pastmarkām,
zīmogmarkām, vekseļu blankām, spēļu
kārtīm, loteriju biļetēm, kabatas lukturu
spuldzēm un baterijām, augļiem, konfek-
tēm un šokolādi ietītā veidā, kriņģeļiem-
barankām, atspirdzinošiem dzērieniem un
vasaras laikā arī ar saldējumu. Tirgoties
ar citāda veida precēm kioskos noliegts.

4. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata. Tiem, kuri atzīti par vainīgiem šo
saistošo noteikumu pārkāpumā, pilsētas
valdei ir tiesiba izdoto atļauju annullēt.

5. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ); Val-
dibas Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. V. Hiršhorns .
Sekretārs P. Šķilj ņš.

Māksla.
Konservatorijas atklātie eksāmeni: Klavierēm

(uz augstāko kursu) 8. maijā; stīgu instrumen-
tiem 9. maijā; pūšamiem instrumentiem 10. maijā
un dziedāšanā 11. maijā. Sākums pulksten 15.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,20—4,60
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,45

100 Francijas franku 20,22—20 42
100 Beļģijas beigu ......71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—10045
100 Itālijas liru 26,60—27,10
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,50
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,40—209,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg I
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri.:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100 '
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97 1

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Literatūra.
Kooperatīvā apdrošināšana. Savstarpējās Ap-

drošināšanas Centrālās Savienības mēnešraksts.
Ns 4. Aprīlis 1933. g. 3. gada gājums.

Latvijas jaunatne. Žurnāls skolai un mājai
Ns 9. (93.) Maijs. 1933. g.



Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 12. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Sētas ielā Ns 1, pār-
dos otrā izsolē Arnolda Martin-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtēt, par
Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
3013 Tiesu izpild. O. J urka.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.

3. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sem-
jona Antipa d. Babahina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Saliņu ielā Ns 3, Grīvas pils.
hipot. iec. ar zemes grām. reģ.
Na 684 un sastāv no zemes
gabala, Ns 572 F, kopplatībā
340 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. aprīlī. 2990
Tiesu izpild. Budlevskis.

Izsole.
Liepājas muitnīca, pamatojoties

uz Muitas lik. gj 138. p. 9.,
477., 494., 496. un 561.. 1933. g.
26. maijā, pīkst. 10, muitnīcas
I noliktavā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā šādas zemāk minētās
preces. Preču īpašniekiem tiesība
tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai,
nokārtojot visas muitas formali-
tātes. Preces apskatāmas izsoles
dienā:

Bez kontingenta:
1. Izr. Ns 1657, saņemts no tv.

,.Marss" 1931. g. 19. febr.: 1 paka
tabaka, griesta, 13 paciņas, sv.
1,235 kg — Ls 45,31 4- akcīze,
īpašnieks firma ,.Tidemand , Pers-
son un Co..

2. Mut. piet. Ns 202448 — 1
paka bērnu paijas, sv. 0,52 kg —
Ls 12,82. īpašnieks E. Veldums.
Zemāk minētās preces kontin-

gentētas:
3. Izr. J* 3463 — pr. zīme

Ns 138172, prece ienākusi no

Šauļiem 1931. g. 21. decembrī:
1 kaste 929 1 krāsvielas, skārda
izstrādāj. un vēstuļu aploksnes,
br. sv. 45,7 kg — Ls 60,74. —
īpašn. H. Kān.

4. Mut. piet. J* 175400 — 1
paka, ievesta kā pasažieru ba-
gāža; 1 paka saturoša vīr. plat-
mali, 1 gbl., kokvilnas adīti iz-
strād., 0,21 kg, un bērnu apģērbi,
sv. 0,085 kg — Ls 27,94. Ipašn.
R. Rostovskis.

5. Pasta kv. Ns 68065, 68186
un 68042 — lietotas drēbes, veļa
un apavi: pēc kv. Ns 68065 — 1
paka, br. 0,33 kg — Ls 32,23;
pēc kv. Ns 68186 — 1 paka, br.
4 4 kg — Ls 302,04; un pēc kv.
Ns 68042 — 1 paka, br. 1,22 kg —
Ls 62,81.

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos
no pirmās izsoles nepārdotās pre-
ces, kādas izsludinātas ,,Valdības
Vēstu. " JVs32 no 1933. g. 9. febr.:
krāsvielas un parafīns — Ls35,—;
tabaka lapās, 704,4 kg — 1396,80;
logu stikls, 1232 kg — Ls 400,— ;
dažādas ādas 13,23kg — Ls 154—
un pārējās preces. Tāpat tiks
pārdotas arī konfiscētas kontra-
bandas preces: alkoholiski dzē-
rieni tabakas preces, manufak-
tūra u. c. 2994z

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Jāņa Sproga revolveri
,,Velodok" sist. (bez >fe) un ieroču
atļauju Jē 46, izd. no Ilūkstes apr.
polic. 2. iec. pr-ka 1928. g.. kuras
derīgums izbeidzas š.g. 20. aprīlī.

Ar sludinājumu ,,Valdības Vēst-
nesī" no 1933. g. 5. aprīļa Ns 78
uz 1933. g. 2. maiju sasaukta
akcionāru kārtējavispārēja.pulce izrādījās par nepilntiesīgu.
nepietiekoša akcionāru skaita pie-
dalīšanās dēļ', tāpēc

Superfosfatfabrikas
Mīlgrāvi pie Rīgas akc. sab.
valde ielūdz savus akcionārus
1933. g. 29. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
I. Pils ielā Ns 23, dz. 13, Uz

II akcionāru
kārtēju vispārēju sapulci,

ar to pašu dienas kārtību, kā
iepriekšējā sludinājumā, un proti:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskata, budžeta,

revīzijas komisijas ziņojuma
apstiprināšana.

3) 1932. g. peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Šī sapulce ir pilntiesīga un viņas

lēmumi galīgi, pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

Lai varētu piedalīties pilnā
sapulcē, ar balsstiesību, akciju
īpašniekiem, kam ir akcijas, jā-
iesniedz 7 dienu laikā, pirms kār-
tējas vispārējas sapulces sanāk-
šanas, valdei, kas atrodas Rīgā,
I. Pils ielā .N« 23. dz. 13. attiecīgā?
akcijas vai depozītapliecības. Lai
depozīt-apliecības tiktu atzītas
par likumīgām, tādām jābūt
izdotām no iekšzemes valdības
vai kreditiestādēm, vai no Skan-
dinaviska Kreditaktiebolaget.
Stokholmā, ar nodaļām. 29102

Cēsu sporta biedrība izsludina
par nederīgu savu nozaudēto
statūtu eksemplāru, apstiprin.
no Rīgas apgabaltiesas repistrfc.

'nodaļas 1927. g. 31. maijā.

Rīgas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju, izdotu
no Rīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieka 1927. g. 17. martā
ar J* 17/2065 ar Jāņa Miķeļa d.
Birjāņa vārdu, dzīv. Mores pag.
očinu m 2527z

Annas pagasta valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu iekš-
zemes pasi. izdotu no Annas pa-
gasta valdes 1928. g. 8. maijā ar
js« 987. ser. PT Ns 022192 ar
Paulis Paula d. Sebežs vārdu.

Stendes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Jv 39393, izdotu no
Daugavpils pils. darba apgādes
1932. g. 24. augustā ar Ksaverijas
Ržecickis vārdu. 2790z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. III un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūrā. Pļaviņās, 1933. g. 8. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Aleksandra Jēkaba dēla
Leiša tiesības uz Rigas apriņķa,
Pļaviņu pag., Stukmaņu muižas
saimniecību Ns 74F ar ēkām un
citiem zemes piede umiem (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesi JVs 214,
lap. p. 12, kārtas JVs4218/36058);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,10 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/j no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
!/6 no nosolītās summas. Pārējās
*/B jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa c 10022

1933. g. 28. aprīlī. 2829

Rīga-Pretu stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 8. un
9. maijā, rulksien 10, Rīgas-
Preču st aijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms sīpolu,svaigu,sv. 32kg,

pēc sūt. Kārsava — Rīga-preču
J& 10, nosūt. G. Apšs, saņēmējs
A. Bojars un b-dri;

2) 6 ms sīpolu, svaigu, sv. 374
kg, pēc sūt. Kārsava — Rīga-
preču Ns 14, nosūt. Z. Gūts, saņ.
dupl. uzrād.;

3) 2 kst., koka, liet., sv. 53 kg,
pēc sūt. Cēsis — Rīga-preču
JVe 45, nosūt. D. Bērziņš, saņ.
dupl. uzrād.;

4) 3 kst., koka, liet., sv. 36 kg,
pēc sūt. Saldus — Rīga-preču
Ns 19, nosūt. E. Fūrs, saņ. dupl.
uzrād.;

5) 3 kst., koka, liet., sv. 42 kg,
pēc sūt. Alūksne — Rīga-preēču
JVs 22, nosūt. A. Gailis, san.
Ķ. Strodaks. 3016z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
11. maijā, pulksten 14, Rīgā,
Karlines ielā 13, dz. 8, pārdos
pirmā un otrā vairāksolīšanā
Jēkaba Rudina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 995,— un sastā-
vošu no mēbelēm un šujmašīnām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 3022z

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. maijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Pļavu ielā JV° 5, pārdos otrā iz-
sole Natana Šapīra nod. depart.
ieķīlāto kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 200,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 2995z

Liepājā, 1933. g. 2. maijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
12. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīga,
Kungu ielā JVs 28, dz. 16, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ciras Levenšteins kust.
mantu, sastāvošu no 2 trauku
bufetēm, 1 stāvpulksteņa un 1

dīvāna un novērtētu par Ls 480.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas.

1* 7275 29032
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
15. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīga,
L. Ķēniņa ielā JVs 9, apavu fabr..
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lieta
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā C. Zilbert un b-dri kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
apavu papēžu virspleķu stift-

mašīnas un novērtētu par Ls 600.
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas.

.V 38201 2904z
lecirKņa

Rīgas prefektūras 4.

priekšnieks paziņo, ka š. g.

10. maijā, pīkst. 10, Brīvības iela

N° 97, dz. 7. pārdos vairāksolīšana
Paulines Āboliņš dažādas mantas,
novērtētas par 'Ls 431,27par labu

Kr Riekstiņš (atlikuša parada
daļas nomaksai). Manta apska-

tāma pārdošanas laikā un vietā.
V 2637/2639 ^

Annas pagasta valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu zirga
pasi izdotu no Alsviķa pagasta
valdes 1926. g- 19. februārī ar
Ns 361 7361 arVernera-Aleksandra
Kārļa d. Bērtiņš vārdu. Pase
minētais zirgs 1933. g. 10. marta
pārdots Elmāram Svootam ar
dzīves vietu Annas pagasta ,.Cau-i
nēs". ,906z

Rīgas kalpotāju artelim

,.EKSPRESS",
L. Zirgu ielā te 17,

glabāšanā nodot, mantas,
uz kurām guļ pārads ar NŠ9451,
9633 9692, 9767 , 415 , 728, 791,
«07 930 967, 1055 . 1191, 1209,
1255 1355, 1386, 1387, 1388,
1389 1416, 1613, 1628.

1812, 1887, 1892, 1942,
1983. 2005. 2038. 2111 ,

2160. 2218, 2241. 2316,
2328. 2351, 2358, 2397.

izūtrupēs
1933. g. 26. maijā, pulksten 10
rītā, L. Kalēju ielā .Nē 9 11 un
Arsenāla ielā Ns 5.

Pils. ūtrupnieks K. Urbāns.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada

18. maijā, pīkst. 10, Ku£u iela 16
pārdos vairāksolīšanā Fatihas un
Ramzaņa Kirimovu kust. man-
tu, sastāvošu no viena skapja,
viena galda, viena galdiņa, vienas
šujmašīnas u. t. t., novērtētu
kopsummā par Ls 432,50, īres
parāda segšanai, saskaņā ar Rīgas
pilsētas 2. raj. īres valdes rakstu
JV° 3048. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2906Z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
12. maijā, pīkst. 10, Brīvības iela
Ns 105, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Bērziņa mantniekiem piede-
rošas dažādas mantas, novērtētas
par Ls 280,— par labu Evaņģē-
liskai sadraudzes draudzei Lat-
vijā. Manta apskatāma pārdoša-
nas laikā un vietā.
Ns 10827/32. g. 3008Z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
9. maijā, pīkst. 12, pārdos otra
publiskā vairāksolīšanā Rīgā,
Valču ielā Ns 3, dz. 1, Vasilijam
Kamerilovam piederošas dažādas
dzīvokļa iekārtas lietas — īres
maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
Andrejam Kļaviņām, saskaņā
ar Rīgas pils. 1. raj. ires valdes
izpildu rakstiem: > 728 — 1926.
cadā, .\š80 — 1927. g. un Ns 750

— 1926 g.un Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1926. g. 13. sept.
izpildu rakstu Ns 52309. 2895z

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība Ns 4339 ar sūtījumu Rīgas
pasaž. — Cēsis Ns 97 no 1933. g.
19. aprīļa ir nozaudēta. 3023z

Sunākstes pagasta padome

izdos jauktā izsolē š. g. 23. maijā,
pīkst. 12, Sunākstes 6-kl. pamat-

skolā (Va kilom. no Sunākstes
stacijas),

Sunākstes 6-kl. pamatskolas

pārbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē un lūgumi pielaist mut-
vārdu izsolē, nomaksāti ar attie-
cīgu zīmognodokli, līdz ar drošī-
bas naudu LslOOO,—, iesniedzami
līdz izsoles sākumam Sunākstes
pagasta valdei. Turpat var dabūt
tuvākas zinas. 3 3005z

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 12. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa, Visvalda
un Helēnas Benusu kustamo
mantu, sastāvošu no gleznas,
novērtētas par Ls 12/5,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. aprili.
3015 Tiesu izpild. O. Jurka.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.(1932.g.izd.) 'l283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 4. novembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloizija Ričarda d.
Brežgo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., Ilūkstes apr. hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1 0
un sastāv no Medum muižas ze-
mes gabala ,,Juneļi-Lesničevka" ,
kopplatībā 40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 2988

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā JVe 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 4. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dēla Strorla nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., Ilūkstes apr.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1154 un sastāv no Bebrenes
muižas ,,Rubežina Ns 40" mājām,
kopplatībā 50,91 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2030,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. aprīlī.

2989 Tiesu izp. Budlevskis.
~"

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
jumam no Ābrama Borisa dēla
Niša 1933. g. 5. jūlijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ābrama
Borisa d. Niša, Jaunjelgavas pil-
sētas 1. hipot. iec. nekustamo
mantu, ar zemes grāmatu reģistra
.Nš 26 (agr. 12 A);

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 50,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
2600 c. rbļ. ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 2977

Jēkabpilī, 1933. g. 29. apnli.
Tiesu izpild. J. Veļnbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tālu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupsevics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JV? 18) pa-
ziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn."
4l '. numurā izsludinātā Finanču
ministrijas valsts saimniecības de-
partamentam piederos. Talsu apr.
Laidzes pag. Indiņu Stērķeļu
fabrikas ar citiem piederumiem,
zemes grāmatu reģ. Ns 4598,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, pārcelta
uz 1933. g. 24. maiju, pīkst. 10

rītā, ļelgavas apgabaltiesas sezu

zālē.^Talsos, 1933.g.30.aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Kupsevics

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
11. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīga,
Skolas ielā JVs 27, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Movša Krupkina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1340,— un sastāvošu no mē-

belēm, ' viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3030

Rīgā, 1933. g. 2

"Citu iestāžu
sludinājumi.

L 'Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada

10.maiji,plkst.l 1.15 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 69, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Richarda
Rāše kustamo mantu, novērtētu
par Ls 851, 71 un sastāvošu no

mēbelēm, viņa dažādu nodokļu

parāda segšanai. 3029

. 1933. g. 2. maijā.

Aiviekstes pagasta valde izslud.

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu J* 58504 izdotu no
Vietalvas pagasta valdes 1932. g.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Freidas Feitelsons prasības
apmierinājumam no Dobras
Minskis, dzim. Koblencs, 1933. g.
5. jūlijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Dobras Minskis,
dzim. Koblencs, un citu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils pilsētā, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 122 r.n 123;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 25.0CO—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1000 cara rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 29~6

Jēkabpilī, 1933. g. 2. maijā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 12. maijā, pulkst. "10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo matu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, novērtēt, par
Ls 609,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pāi dodamo mantu
va ēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. aprīlī.
3114 Tiesu izp. O. Jurka.

Jaunlatgales apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Mārtiņa Sinka ,,Stock"
sist. revolveri Ns 11938 kal. 7,65.
Atrašanas gadījumā revolveris
nododams iecirkņa kancelejā
Liepnas muižā. 2783z_

Jaunlatgales apriņķa policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nozaudētu ieroču atļauju
Ns 397 2431 11, izdotu no Jaun-
latgales apriņķa priekšnieka 1931.
gada 29. oktobrī ar Jāņa Pāvela d.

Slapina vārdu. 2535z

Maltas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) iekšzemes pasi J*1645, sērija
NL, Ns 017244, izdotu no Maltas
pagasta valdes 1928. g. 28. aprīlī
ar Augusta Ludviga d. Rubins v.;
2) iekšzemes pasi JV» 5334, sērija
MK, X?019432, izdotu no Maltas
pagasta valdes 1928. g. 15. sept.
ar Ļudvise Prančs, dzim. Prančs,
vārdu; 3) iekšz. pasi Ns 5192,
ser. MK. J* 00769t), izdotu no
Maltas pagasta valdes 1928. g.
13. septembrī, un zirga pasi

Ns 848/17948, izdotu no Maltas
pagasta valdes 1926. g. 8. aprīlī,
abas ar Vladislava Antona dēla
Prančs v.ļ 4) iekšzemes pasi
Ns 5138, ser. MK, Ns 007636, izd.
no Maltas pagasta valdes 1928. g.
11. septembrī ar Aloiza Jura d.
Langišs vārdu. 279Iz

Tērvetes pagasta valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grāmatiņu Ns261,
izdotu no Vecauces pagasta valdes
1932. g. H. jūnijā ar Natālijas
Kirpičņikovas vārdu. 2543z

Zaubes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NT, Ns 001070. izdotu no
Mālpils pagasta valdes 1927. gada
30. decembrī, JVs 1470, ar Marijas
Felkers, dzim. Benītis, v. 33799z

6. Rīgas kājnieku pulks
š. g. 18. maijā, pulksten 10,

pārdos jauktā izsolē
pulka saimniecības komandā,
Kazaku ielā Ns 5:
1) lupatas, ādas . apm. 1396 kg
2) lūzumu, misiņa ,, 1 ,,
3) lupatas, dažād. ,, 2580 ,,
4) kapara lūzumu ,, 1 ,,
5) čuguna lūzumu ,, 119 ,,
6) tērauda - dzelzs

lūzumu . . . ,, 227 ,,
7) nederīgu striķi. ,, 62 ,,
8) skārda lūzumu ,, 422 ,,
9) nederīgu voi-

loku 4 „
Ar izsoles noteikumiem var ie-

pazīties pulka saimniecības ko-
mandā, Rīgā, Kazaku ielā Ns 5,
darbdienās, no pīkst. 9—15.
: Saimniecības priekšnieks,
3019z pulkv.-leitn. (paraksts).

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ratiņu stūmēju at-
ļauju JV» 152, izdotu no Rīgas
prefektūras 9. iec. pr-ka 1933. g.
30. janvārī, derīgu līdz 1933. g.
31 decembrim ar Ovseja Volkova
vārdu. 2905z

Rigas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofoua
lietošanas atļauju J* 2475 kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
23. janvārī ar Leoni Friedlandera
vārdu. Ļ 418 3027

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
skārda automobiļa numuru 1460,
izdotu no prefektūras 1933. gada
10 aprīlī Jēkabam Rubļevskim.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu L. JVs35753 10846, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-

daļas 1933. g. 7. martā ar Slā-
nis I ay^Va^ej^_vārdu___2902z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12661, ar Elzas Dzērves
vārdu, pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
riet.. 3006z __

K.M. Budžetu un bredītu pārualde
(Rīgā, Valdemāra ielā >fe 10 12)

iegādās rakstveida izsolē
1933. g. 12. maijā, pulksten 11,

akmeņogles, *%2?£fcr-
Piedāvājumus izsole var iesniegt vienīgi uz visu piegādi.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°'apmērā no piedāvājuma

kopsummas. L413 3028
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

f 'Dažādi
sludinājumi.

v *
Akciju sabiedrība

,.Rīoas ārēiās liidzn.banka"
sasauc 1933. g. 23. maijā, pīkst.
12, bankas telpās, Rīgā, lielā
Smilšu ielā M' 23 25,

otrreizējokārt. pilou sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1932. g. pārskata apstiprinā-
šana.

2) Budžeta apstiprināšana 1933.
gadam.

3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk,
kā 7 dienas pirms sapulces savas

akcijas. Šī sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura reprezentēto akciju
skaita. 3021 z . Valde.



Apdrošināšanas un transporta
akc. sab.

„ LATVI JA"
ii. pilnā atmāni sapulte

notiks piektdien, 1933. gada 26.
maijā, pīkst. 13, Rīgā, Teātra ielā
>e 9, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata pieņemšana.
3) Budžets 1933. gadani.
4) Statūtu grozījums.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2897z Valde.

Kases dalībnieku un darba devi zināšanai.
Valmieras kopējā slimo kase

ziņo, ka 1933. gada 30. aprīļa pilnvarnieku sapulcē:
1) apstiprināts 1932. gada pārskats ar bilanci uz

1933. gada 1. janvāri, kopsummā Ls 83.331,72 un
21 uzklausīti valdes ziņojumi. 2889 Valde .

Žīdu kredītbiedrības Liepājā
valde,

attiecoties uz sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 48. num., paziņo,
ka, sakot ar 1933. g. 1. janvāri,

viw*a mofiso:
par mājas krāj-noguldījumiem
ar saldio līdz Ls 100,— 3% gadā
(bez uzteikšanas termiņa),
par mājas krāj-noguldījumiem
ar saldo Ls 101,— līdz 300,—
3,5% gadā (ar 14 dienu uzteiks.
termiņa),
par mājas krāj-noguldījumiem
ar saldo Ls 301,— līdz 1.000 —
4% gadā (ar 1 mēneša uzteik-
šanas termiņu),
par krāj-noguldījumiem ar no-
teikumiem 5% gadā,
pie noteikumu neievērošanas 2°/0
gadā. 1796

Maksātnespējīgā parādnieka
Artūra Vīganta zvēr. kurators
zvēr. adv. Porfirijs Nikanorovs
uzaicina kreditorus uz

sapufci.
kas notiks š.g. 19. maijā, pīkst, lft
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora darbības

pārskats.;
2) zvērin. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana; ?
4) dažādi jautājumi. 2909b

Garnizona draudzes dāmu
komitejas

1933. g. 30. aprīlī notikušā
mantu izlozē vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 140: 4863; vērt
Ls 135: 3873; vērt. Ls 100: 979;
vērt. Ls 20: 641, 815.

Vērtībā no Ls 1—10:
7, 10, 11, 56, 70, 74, 80, 82„

142147, 151, 158, 177, 192, 196,.
200, 205, 207, 215, 240, 257, 268,
283, 300, 302, 306, 317, 328, 337„
345, 354, 358, 364, 366, 368, 401,
412, 426, 443, 455, 463, 469, 496,.
514, 515, 548, 571, 575, 603, 610,.
612, 634, 665, 679, 685, 693, 700,
705, 710, 733, 738, 742, 761, 764,.
771, 788, 812, 837, 854, 875, 883v
920, 928, 948, 959, 995, 996, 998.

1001, 11,20,27,37,45,49,75,
80, 89, 92, 94, 98, 99, 107, 121,
129, 132, 149, 156, 164, 167, 175,
198, 200, 201, 224, 233, 256, 272,
277, 278, 292, 300, 309, 317, 319,
335, 338, 341, 364, 399, 407, 414,
422444, 465, 499, 514, 533, 541,
542, 556, 562, 569, 570, 573, 574,
580, 581, 600, 601, 612, 633, 681,
689, 701, 713, 719, 722, 731, 734,,
736, 741, 751, 757, 758, 759, 768;
774, 784, 806, 812, 825, 846, 847,
862, 868, 869, 870, 876, 886, 901,
912, 920, 931, 935, 941, 944, 946,.
948, 949, 954, 959, 963, 977.

2000, 20, 37, 42, 43, 62, 64,
66, 77, 79, 92, 93, 94, 98,116, 128,
137, 141, 151, 176, 192,223,227,
235, 280, 291, 294, 301, 315, 327;
328, 333, 344, 359, 361, 363, 383,
392, 397, 400, 421, 432, 450, 451,
462, 463, 470, 489, 491, 514, 519,
524, 528, 530, 551, 555, 556, 571,
575, 587, 594, 603, 606, 613, 615,
652, 657, 668, 685, 689, 696, 707,
709, 710, 724, 728, 744, 745, 764,
773, 790, 803, 805 807, 820, 823,
827, 846, 864. 894J 904, 912, 916,
920, 922, 924| 925, 947, 958, 962,
969. 977

3028, 34, 38, 44, 53, 76, 81, 84,
85, 97, 101, 112, 129, 139, 146;
149, 157, 173, 176, 181, 182, 188,
208, 218, 221, 224, 226, 265, 269,
285, 305, 307, 315, 319, 324, 345,
350, 359, 370, 392, 403, 413, 414,
417, 439, 448, 457, 460, 467, 475,
500, 523, 527, 536, 552, 554, 565,
572, 593, 597, 614, 616, 623, 638,
647, 656, 670, 676, 682, 691, 692,
698, 706, 707, 712, 715, 717, 722,
740, 741, 750, 751, 763, 769, 776,
808, 815, 836, 847, 852, 859, 861^
876, 877, 879, 908, 926, 936, 937,
954, 983, 984, 986.

4030,45,53,56, 61, 74, 76,83 »
85, 89, 100, 108, 114, 117, 124J
132, 156, 158, 166, 190, 195, 205,;
212, 218, 243, 251, 279, 283, 289,
297, 305, 323, 330, 338, 351, 353,
365, 391, 407, 409, 419, 423, 43»,'
432, 436, 442, 446, 450, 461, 465,
467, 468, 495, 539, 540, 544, 546,
555, 558, 565, 567, 572, 585, 587,
600, 618, 619, 625, 629, 635, 636,
648, 677, 705, 716, 718, 725, 743,
752 , 754, 790, 800, 804, 811, 812,
822, 823, 837, 843, 844, 849, 850,
852, 855, 865, 869, 888, 890, 917,
928, 931, 951, 957, 964, 968, 5000.

onnn ,

Ģertrūdes 11 dr. dāmu komit.
š. g. 30. aprīļa mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem, num.:

Vērtībā no Ls 150 — 301.
Vērtībā no Ls 50 — 1176.
Vērtībā no Ls 50 — 2838.
Vērtībā no Ls 45 — 584.
Vērtībā no Ls 45 — 2244.
Vērtībā no Ls 30 — 788.
Vērtībā no Ls 20 — 164.

Vērt. Ls 15,—: 644, 2330, 2474.
Vērtībā Ls 13,— 1733.
Vērtībā Ls 12,—: 1155.
Vērtībā Ls 11,—: 2697.
Vērtībā Ls 10,—: 107, 1006,

1150, 1644, 1661, 1847, 2015,
2407, 2571, 2731, 2820.

Vērtībā no Ls 8,—: 157, 303,
793, 25F5, 2974.

Vērtībā Ls 7,—: 168.
Vērtībā Ls 6,—: 10, 118, 155,

201 , 309, 376, 394, 418 , 464 ,
466 , 557, 632 , 748 , 974 , 1024,
1043, 1100, 1154, 1506, 1535,
1692, 1783, 1905, 1916, 2082,2083, 2153 , 2163, 2176, 2416,
2424, 2832, 2996 , .

Vērtībā Ls 5,—: 97, 188, 196,
272, 311 , 347 , 386 , 469, 553,
616, 758, 1028, 1067, 1390,
1523, 1800, 2134 , 2297 , 2378,
2526, 2536 , 2648, 2759, 2977.

Vērtībā Ls 4,—: 76, 235, 640 ,
676, 786, 1536, 1729, 2430,
2467, 3000.

Vērtībā Ls 3,—: 22, 95, 123,
135, 289 , 337, 417, 460 , 461, 983,1014, 1042, 1074, 1117, 1127,
1220, 1240, 1456, 1565, 1577,
1704, 1709, 1856, 1881, 1903,
2065, 2209, 2219, 2250 , 2302,
2561, 2589, 2593, 2700, 2798 ,
2939, 2940, 2963.

Vērtībā Ls 2,—: 29, 42, 45, 52,
162, 185, 198, 216 ,232, 233, 304 ,
338, 343, 353, 356 , 392 ,454 , 542,552 ,577 , 588, 627 ,634, 682, 694 ,695, 761 , 855, 903.

1001, 22, 27, 98, 133, 168,201, 257 , 326 , 376,378 , 404, 498,
521, 575 , 764 , 793. 831, 850, 854,
880, 898, 913.

2022, 85, 126, 128, 155, 157,278 , 287, 303, 355,379,385,401,429,445, 465, 548, 549, 618, 621 ,
632 , 654, 656, 668, 676 , 745,750 ,753, 793 , 827,848 ,856, 863,955966 989.

, ,
Vērtībā Ls 1,—: 1, 15, 20 ,23 , 51, 58, 74 , 101, 158, 167,171 , 181, 192, 199, 206, 214, 219 ,264 , 276 , 287 ,303, 310, 312 ,314,333 ,342, 344,351, 357, 362,375,383 ,393, 402,420, 443, 474, 481,482,483, 507,520 ,555, 566 ,570,586 , 589, 597, 606 , 607, 612, 624 ,666,678, 688,700, 770 , 708 ,727 ,741 ,774 , 782, 804 ,826 , 854 ,857 ,860,864 , 869, 872,873, 877, 880,912 , 927 , 928,950 , 953, 999.
1005, 9, 12, 15, 25 , 45, 59,70, 85, 91 , 92 , 93, 94, 99, 123,131 , 134, 144, 151 , 158, 183, 188,204, 205, 229, 231, 252, 255, 260,267, 274 , 278 , 284 ,301 , 311, 313,319,330,341 , 342,348,355, 362,365,380, 402 ,412 , 416 , 419, 424

429, 437, 444,451, 452, 469,473
475 , 512 , 513, 518 , 537 , 539, 550
653, 554 , 555, 558, 570 , 576, 598
599,604, 662, 665 ,668, 674,705720 ,728 , 730,735 ,744, 759, 788797, 799 , 806, 813,814 ,822825832 ,852, 862 , 882,902 ,906907917,940, 941, 949, 953 , 969,980982 , 991.

,
2010, 13, 16, 19, 23, 25, 3361, 74, 88, 92 , 119, 138,142154 , 158, 166, 169, 177,187188190 , 199, 210, 211,225 252 ->9Q

317,328, 331,334 ,338! 354i 361 i368,380, 381, 393,409 414 417
442, 449, 459, 470,471 47547q'
482,487 , 495 , 503, 5U!515',52Ī'530, 551 , 557, 596 , 603, 606,619636,639, 643, 663, 664 , 706, 718 *
722 , 726 , 737, 751 , 755,781801804,815 , 821, 839,841 , 849, 904907, 923, 945, 973, 990, 997. '

Sv Ģertrūdes b. mācītājs
Dr. K. Freidenfelds .

Nabes pagasta krāj-aizd.
sabiedrība,

pamatojoties uz valdes un pa-;
domes 1933. g. 30. janv. lēmumu
un pilnas sapulces lēmumu nty
1933. g. 26. marta, paziņo, ka,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri,

sabiedrība maksās
1) par noguldījumiem uz no-

teiktu laiku un uz augļu augļiem,
ar 6 mēnešu iepriekšēju uzteiks
sanu, 60/0 gadā; 2398

2) par noguldījumiem uz ne-::
noteiktu laiku un tekošiem rēķi-
niem, ar 2 mēnešu iepriekšēju
uzteikšanu, 4% gadā. Valde.

Zemgales kooperatīvs

..DorUo spēks"
paziņo atklātībai, ka viņa valdes
sēdeklis Jelgavā II Vaļņu ielā
X» 20, dz. 6 pārcelts uz

Mātera ielu Ns 37, dz. 2.
28S« Valde.

Krievu biedrības
„ <fiajari\

dib. 1863. g., Šarlotes ielā Ns 50,
1933. g. 23. aprīlī notikušā mantu

izlozē vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 25 līdz Ls 5:
91,590,874, 1793, 2181, 2917,

3699, 3939, 4226.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1:

13, 20, 25, 43, 44, 52, 63, 75,
78, 85, 86, 103, 115, 143, 156,
171, 202, 264, 277, 284, 290, 296,
300, 301, 317, 332, 335, 341, 349,
358, 365, 366, 373, 388, 395, 397,
406, 408, 415, 416, 417, 420, 421,
423, 437, 440, 446, 479, 498, 509,
535, 541, 550, 576, 587, 605, 625,
646, 648, 663, 668, 702, 706, 712,
760, 769, 793, 820,'825, 833, 839,
842, 843, 861, 872, 876, 881, 883,
900, 907, 959, 967, 977, 980, 999.

1012, 26, 39, 42, 47, 56, 57,
73, 75, 76, 83, 99, 102, 113, 125,
133, 139, 185, 187, 213, 220, 224,
226, 235, 236, 243, 250, 266, 337,
347, 375, 379, 392, 403, 411, 428,
435, 436, 439, 445, 465, 469, 480,
497, 510, 523, 527, 553, 556, 599,
634, 646, 651, 661, 681, 738, 748,
753, 765, 792, 813, 827, 831, 901,
903, 914, 925, 932, 936, 947, 999.

2012, 13, 16, 21, 38, 51, 59,
73, 127, 129, 138, 159, 165, 217,
227, 228, 241, 257, 278, 297, 303,
316, 318, 322, 332, 333, 344, 349,
356, 365, 375, 378, 387, 400, 405,
414, 419, 436, 453, 458, 472, 482,
485, 490, 497, 515,, 525, 549,
560, 585, 586, 590, 603,618, 644,
650, 666, 678, 679, 764, 782, 784,
791, 806, 830, 836, 844, 868, 869,
873, 883, 940, 946, 950, 955, 958,
977, 984, 986.

3029, 52. 64, 72, 101, 114,
127, 135, 162, 164, 197, 198, 201,
213, 217, 227, 234, 236, 246, 248,
267, 275, 277, 293, 294, 296, 317,
319 , 320, 341, 369, 372, 376, 377,
385, 391, 407, 412, 414, 420, 446,
457467, 477, 482, 484, 486, 496,
507, 552, 556, 647, 650, 655, 665,
667, 674, 714, 722, 723, 730, 736,
752761, 764, 789, 796, 844, 851,
869, 875, 879, 889, 892, 900, 915,
931, 938, 940, 955, 961, 968, 969,
977.

4001, 6, 10, 16, 22, 25, 36,
37, 50, 72, 84, 95, 123, 165,
172, 183, 191, 216, 237, 256, 265,
266, 268, 270, 274, 300, 314, 317,
330, 352, 371, 382, 394, 397, 401,
416445, 454, 469, 480, 510, 534,
546, 563, 602, 607, 610, 621, 689,
719, 723, 729, 749, 774, 802, 807,
827, 850, 872, 875, 877, 897, 898,
932, 976, 977, 979, 980, 982.

5026, 93, 98. 2901 x

Višķu atviešu patērētāju
iibas ,.OLOTS "

mantu loterijas izlozes 1933. g.
30. aprīlī vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 70: 4872; vērt
Ls 55: 3019; vērt. Ls 36: 709
3309, 4885; vērt. Ls 25: 4005'
vērt. Ls 21: 4256; Ls 2,70:3481374, 1437, 1636, 2021,33963483, 4348 , 5046; vērt. Ls 4-
2838; Ls 3: 3584; Ls 2,80: 1532
2180, 2220 , 2419 , 3047, 314«'
3769 , 4284, 4336, 4975; Ls 2,701302, 1979, 2818, 3038,40764250,4534; Ls 2,60: 4520 ;Ls 2,40:71, 1443; Ls 2: 565, 899, 1896
2104 , 2285, 2911 , 2982, 3223^3345, 3565 , 3868,419442464252 , 4543; Ls 1,90: 2109,43384519; Ls 1,80: 1024; Ls I.60-'777 .1248 , 1313, 1782,1986 4049-
Ls 1,50: 628, 798 , 1139,13491453, 1470, 1841, 2015,20802168, 2760 , 2930, 3123,41464342, 4587, 4746; Ls 1,20: 3ū'
.71, 342 . 501, 901,92821722056, 1658, 2362 , 2498 ,' 25002613, 2675 , 3304, 3506, 3987*4217 . 4796; Ls 1: 33,4809891269, 1637, 1761 , 1823,18832358, 2454, 2711 2973 30823085, 3117 , 3118, 3133 34364204, 4344 , 4347, 4637 49982811o Valde.
|

Latvju rakstnieku
un žurnālistu arodbiedr.
1933. g. 30. aprīlī notikušās
mantu loterijas vinnestu saraksts:
Vērtībā Ls 5500: 17722.

,, 3600: 10590.
,, 1500: 2889.
,, 1300: 40158.
,, 900: 25287.
,, 291: 8913.
,, 200: 40322.

Vērtībā no Ls 165—100:
591 , 996, 3559, 3802, 4129,

7197, 8880, 10047, 11516, 12826,
13557, 13921, 16373, 17498,
18582, 19786, 24831, 24852,
25841 , 25988 , 26569, 26883,
28624, 31184 , 33460, 34244,
36694 , 40629 , 43472, 43550 ,
46548,48615, 48814,

Vērtībā no Ls 100—50:
5094,9101, 10275,28754,35958

38993, 41624 , 42634, 44679,
Vērtībā no Ls 50—25:

1225, 1673, 1846, 2414 , 4675,
5076 , 6041, 6476, 7317 , 7578,
7988 , 8790 , 9178 , 10853, 12802,
13656, 13805, 14848 , 15476,
18743, 19355, 20017, 22209,
22631 , 25857, 26258, 30283,
30476, 41236, 41575, 43697,
45659, 47098, 47104 , 47109,48245

,

Vērtībā no Ls 25—10:
34, 123, 1357, 1471, 1911,2174 ,

2302, 2437, 3013, 3014 , 3095,
3205, 3614 , 3854 , 4183, 4222,
4478, 4837, 4847, 5446, 5952,
6080, 6761 , 7569, 7861, 8538,
8749 , 8822, 9518 , 9948 , 10067,
10171, 10329, 10450, 10484,10949, 10992, 11292, 11761 ,11792, 12228, 12286, 12673,
12780, 13441, 13938, 13983,
14425, 14963, 15152, 15203,
15449, 15745, 15962, 16053,
16420, 16443, 16893, 17564,
17902, 18470, 18593, 18830,
18996, 19852, 20651 , 20746,
21184, 21415, 21512 , 21789,
21975, 22543 , 22997 , 23181 ,
23510 , 23860, 23956 , 24088,
24162, 24246, 24308, 24545,
24826, 24989 , 25112 , 25792 ,
25989, 26711 , 26835 , 27561 ,27748 , 28025, 28171, 28283,28975, 29273, 30518, 30560 ,
30631, 30716, 30921 , 31380 ,
31888, 32234, 32458 , 32728,
33203, 34213, 34226, 34318,
34455, 34488, 34537 , 34760 ,
35809, 36501 , 36546, 36893,37081, 37395, 37763, 37929,
38100, 39438, 39874 , 40093,40436, 40750 , 40806, 41496,
41876 , 42241 , 42270 , 42732 ,
42900, 43024 , 43268, 43435,
43495, 43547, 43992, 44092,44262, 44852, 44991, 45042,46013, 46158, 46190 , 46229 ,
46763, 47096, 48044, 48238,
48254, 48878, 48949 , 49079 ,
49229, 49247 , 49343, 49464 ,
4948249617, 49828.

,

Vērtībā no Ls 10—2:
56, 124, 198, 207, 271 , 457,

896 , 919, 920, 987 .
1140, 430, 544 , 650 , 668 , 705,

771 ,799, 1844.
2428, 768, 942.
3181, 248 , 464 , 481 , 733, 892,

895, 948.
4046 , 164, 169, 253, 272, 282 ,

295, 303, 441, 464, 709, 757, 856.
5120 , 178, 278 , 312 , 694, 782,

814 ,912 ,927.
6025, 49 , 56, 113, 118, 149,

271 ,289, 477, 592 , 601, 963, 995.
7025, 206 , 585, 684, 874, 939.
8098, 283, 535, 550 , 565, 632 ,

721, 741 , 853.
9064, 791 , 892, 940.
10230, 670 , 706, 806.
11230, 268 , 306 , 593, 599, 606,

663, 972.
12073, 79, 214 , 325, 414, 504,512, 527, 623, 856 .
13196, 232, 403, 497, 516 , 650,717, 789 , 898, 940 , 961.
14058, 226, 407, 455, 548, 816,
15137, 786 , 982.
16088, 169, 178, 199,801 , 879.
17271 , 291 , 400, 710 , 742, 789,794, 874 , 976.18168, 646, 748, 935.
19471, 825.
20092 , 146, 252, 501 ,696, 973.
21134 , 242 , 252, 305 ,314, 435,466,630, 722, 750, 782,839, 849,876, 881 , 943.
22043, 183, 188, 362 , 414, 495,887, 913.23029 , 505 , 599, 612, 620, 666,751.
24300 , 591 , 840.
25586, 886, 957 , 999.
26399 , 421 ,496, 687, 767 , 989.
27212 , 241 ,295, 375 ,425 , 510,565 , 573 , 812, 9
28105, 191, 497 , 655, 897.
29002, 347 , 527, 667, 707, 716,760, 964, 965.
30184,333, 407, 459, 524, 608

735 , 850, 861 , 906 , 916.
31253, 395, 988.32062,273, 313, 336 , 450, 480

490 , 563, 576, 929.
33082, 514 . 605, 741
34217 ,356, 394. 436, 590, 633

644.
35024, 46 , 66, 245, 464, 825

927.
36001, 115, 156, 355, 757, 862

933, 963, 979, 993.

37025,201, 247, 361, 585, 725,
935,.

38027,820 , 946.
39349, 491 , 604 , 890.
40005, 455, 504, 556, 624 , 693,

809.
41000, 4, 304, 342 , 396, 725.
42014, 15, 92, 176, 239, 397 ,

561 , 919.
43010, 246 ,287 , 383,595 , 913.
44064, 225 , 266 , 347 , 797 , 994.
45121, 181, 194, 213, 221 , 477 ,

652, 697, 761, 771 , 896 , 983.
46195, 223, 269 , 342, 383 ,500 ,

561 , 768.
47059, 74, 209, 232, 406 , 512,

688, 689, 814, 914, 916 , 959.
48027, 64, 84, 142, 189, 235,

730, 753, 987.
49065, 250, 307 , 344, 362 , 462,

491, 524, 750, 776, 790 , 863.
Vinnestus izsniegs Rīgā, Brīvī-

bas bulv.3, dz. 6, sākot ar š. g.
4. maiju katru darbdienu no
pīkst. 10—15, sestdienās līdz
pīkst. 13. Vinnestus izsniegs līdz
š. g. 4. jūnijam. 2899o

izdevniecības akc. sabiedr.
„B R ī D I S"

otrreizējā vispārējā
kārt. akcionāru sapulce
noīikš 1933. g. 19.maijā, pīkst.18,
sabiedrības birojā, Rīgā, Dzir-
navu ielā X? 57.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1931. darbības gada pār-

skata un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana;

4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Piezīme: Saskaņā ar statūtu

60. § šī sapulce, kā otrreizējā,
būs pilntiesīga pie jebkura ie-
radušos akcionāru skaita.

2898b Valde.

Zasulauka
kokvilnas vērptuves un

austuves sabiedrības
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 26. maijā, pīkst. 10
rītā, valdes telpās, Rīgā, Šam-
pētera ielā Ns 1, uz

gadskārtējo nnii. sapalu.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes pārskats par pagājušo

1932. darbības gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1932. gada pārskata un bilan-

ces- apstiprināšana un de-
charge piešķiršana valdei;

5) budžets 1933. darbīb. gadam;
6) valdes locekļu, viņu kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana; 3012

7) dažādi jautājumi.
Piezīme: Akciju īpašnieki

bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi, saskaņā ar statūtu 52. pantu,
pieteic resp. iesniedz valdei
savas akcijas vismaz 7 dienas
pirms sapulces. Akciju vietā var
iesniegt bez iekšzemes kredīt-
iestāžu apliecībām arī šādu ār-
zemju banku apliecības: Diskonto
Oesellschaft, Berlin, Dartn-
stādter und Nationalbank, Berlin,
un abu pēdējo nodaļu, Mendel-
son & Co., Berlin, Kleinwort
Sons, London, Schweizerische
Kreditanstalt, Zūrich, un Čecho-
slovakijas Leģionu banka, Prāgā.

Gaļas rūpniecības un eksporta
akciju sabiedrība

Bekona eksports"
sasauc

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 26. maijā, pulksten 10 rītā,
Zemkopības ministrijas telpās,
Kalpaka bulv. Ns 6, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) papildinājumu pieņemšana

pie š. g. 28. februāra pilnas
sapulces lēmumiem;

3) 1933./S4. gada budžets un
darbības plāns;

4) kreditu jautājums;
5) nekustamoīpašumaieķīlāšana;
6) amatapersonuapstiprināšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3018b Valde.

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc
otrreizējo pilno akcionāru sapulci
1933. g. 19. maijā, pulksten 12,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā
Ns 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata pieņemšana;
4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi;
5) vēlēšanas;.

Sī sapulce saskaņā ar statūtu
60. § skaitīsies par pilntiesīgu
pie ikkura akcionāru skaita.

3011b Valde.

Rīgas mežu un būvju
akciju sabiedrības

valde sasauc
kārtējo akcionāru sapulci

1933. g. 30. maijā, pīkst. 18, val-
des telpās,Rīgā, L.Aldaru ielā 1 3,
dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums un pārskats

par 1932. gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Sabiedrības turpmākā darbība.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja sapulce nevarēs
notikt kvoruma nesanākšanas
dēļ, tad otra sapulce ar to pašu
dienas kārtību notiks š. g. 15. jū-
nijā, pīkst. 18, tanīs pašās telpās
un būs pilntiesīga neatkarīgi no
sanākušo akcionāru skaita. 2907z

Latvijas linu un labības tirdz-
niecības akciju sabiedrība

„EKsportiers"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 31. maijā,
pulksten 18 sabiedrības birojā
Kr. Barona ielā Ns 3, Rīgā.

Dienas kārtība:
1) sapulces* vadoņa un protoko-

lista vēlēšana;
2) revidentu ziņojums un gada

pārskata pieņemšana;
3) budžets 1933. gadam;
4) vēlēšanas. 3010

NB. Akcionāriem, kas vēlas
piedalīties pilnsapulcē, jāiesniedz
savas akcijas sabiedrības valdei
7 dienas pirms pilnas sapulces.

Maksātnespējīgā parādnieka
Michaila Zvorono, tirg. zem firm.
,,Austrumu fabrika Bosfor, M. G.
Zvorono" konkursa valde paziņo,
ka 1933. g. 12. maijā, pulksten 19
Rīgā, Alberta ielā Ns 4, dz. 3,
tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats;

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana šķirās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un lik-

vidatora iecelšana.
Kreditori, kas līdz šim nav

pierādījuši savas prasības, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sa-
pulces dienai, pretējā gadījumā
tās tiks noraidītas.

1933. g. 3. maijā. 2908b
Konkursa valdes priekšsēdei.

zvēr. adv. pal. (paraksts).

Papīru fabrikas
Eduards Brūns un b-dri

akciju sabiedrības izvilkums no
pārskata par II operācijas gadu
(no 1932. g. 1. janv. līdz 31. dec).
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Nekust. īpašumi . 381 600—
Mašīnas 220 240,45
Transportlīdzekļi,

inventārs, elektr.
iekārta un uguns-
dzēšanas rīki . . 44 120,—

Izejvielu, palīgma-
teriālu, ogļu un
papīra krājums . 269 173,10

Debitori 156 444,91
Neiemaksāts akciju

kapitāls .... 500000,—
Vekseļi portfelī un

bankās .... 27 683,06
Skaidrā naudā kasē

un bankās . . . 8 383,81
Ls 1 607 645,33

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . 1 000 000,—
Amortizācija ... 71 742,64
Obligācijas .... 103 393,64
Vekseļi 77 733,33
Kreditori .... 268559,83
Pārejošas summas. 51 804,02
Peļņa .... ._. 34411,87

Ls 1 607 645,33
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts. Ls
Izejvielas un palīg-

materiāli . . . 366 014,03
Ražošanas izdev. . 155 615 ,45
Mašīnu, nekustamo

īpašumu, trans-
portlīdzekļu un
invent. remonts
un uzuturēšana 36 069,71

Tirdzniec. izdevumi 46 892,37
Procenti un komis. 27 132,79
Personāla un strād-

nieku algas . . 173 634,25
Slimo kase un medi-

cīniskā palīdzība 9 726,10
N"dok|i 39 649,15
Mašīnu, nekustamo

īpašumu, trans-
portlīdzekļu un
invent. amorti-
zācija 37 262,55

1931. g. zaudējums 22 402,61
Peļņa .... ._.34411.Ls948 810 .88

Pelnīts. Ls
Ieņēmums par pār-

doto papīru . . 796 971,47
Papīra krājums

31. decembrī . . 146 899,85
Kursu starpības. . 4 939,56

2911 Ls - --


	Valdības Vēstnesis no. 98 04.05.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933儘㠳儘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	lelijavas ao&abalfiesa.
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�✨⤪⬬⼰ㄲ㌴㔶㜸
	Kara tiesa,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�╫앚돋夛횖巁�篖腵擉ⲅ禙迹
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3


